| Prova Esordienti AB 1° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME
26/11/2022

TOTI Giulia

SHIRA Ema

SCARDETTA Veronica
LUZZO Greta

BUCCI Eleonora

ARECCO Angelica

ROASCIO Elena

LONEGRO GORLERO Lucia
DI DONATO Marta
MASSIMINO OZENDA Claudia

QOVWO~NOUDWNE

[N

Pubblicata: 26/11/2022 ore 16:17

Albenga (SV), 26/11/22

ANNO NAZ

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014

SOCIETA'

50 m Dorso - Es. B Femmine

ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Idea Sport ssd

Rari Nantes Imperia 57
Sanremo Like Swim asd
Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano
Amatori Nuoto Savona
Idea Sport ssd

Sanremo Like Swim asd
Amatori Nuoto Savona
Sanremo Like Swim asd

ARRIVO Record

45.0
47.2
49.0
50.8
50.9
52.2
55.6
56.1
1'03.3
1'09.9
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